
 

Katowice, 11 grudnia 2023 r. 

ZP-261-15/23 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Serwis urządzeń transportu 
bliskiego (UTB) zamontowanych w Muzeum Śląskim w Katowicach, znak sprawy: ZP-261-15/23 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

TK Elevator Eastern Europe GmbH, Zetschegasse 11, 1230 Wiedeń 

działającego w Polsce poprzez oddział pod firmą: 

TK Elevator Eastern Europe GmbH Sp. z o.o. Oddział w Polsce 

Al. Jerozolimskie 179, 02-222 Warszawa. 

1. Uzasadnienie dokonania wyboru: 

1) prawne:  

a) art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”, 

b) w zw. z art. 287 ust. 1 ustawy Pzp: „W przypadku, o którym mowa w art. 275 pkt 2, 

gdy zamawiający nie prowadzi negocjacji, dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty 

spośród niepodlegających odrzuceniu ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie 

o zamówieniu”; 

2) faktyczne: Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału oraz brak podstaw 

wykluczenia z postępowania. Oferta Wykonawcy została złożona prawidłowo, jest ważna, 

jej treść jest zgodna z warunkami zamówienia oraz z ustawą Pzp. Jako jedyna ważna oferta 

złożona w tym postępowaniu jest dla Zamawiającego ofertą najkorzystniejszą. Cena oferty 

w zakresie zamówienia podstawowego (bez wznowienia), nie przekracza kwoty 

którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na jego sfinansowanie. 

  



2 

 

2. Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty 

oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna 

punktacja: 

1) Oferta nr 1 

TK Elevator Eastern Europe GmbH, Zetschegasse 11, 1230 Wiedeń 

działająca w Polsce poprzez oddział pod firmą: 

TK Elevator Eastern Europe GmbH Sp. z o.o. Oddział w Polsce, Al. Jerozolimskie 179, 

02-222 Warszawa 

Streszczenie oceny złożonej oferty: 

a) Kryterium Cena (C), max 80 pkt. 

Cena oferty po poprawie omyłek rachunkowych: 578 938,86 PLN 

Ilość punktów uzyskana przez ofertę ww. kryterium: 80 pkt. 

b) Kryterium Personel (P), max 15 pkt. 

• Doświadczenie serwisantów urządzeń dźwigowych ORONA: 5 osób – 4 pkt. 

• Doświadczenie serwisantów schodów ruchomych FUJITEC: 2 osoby – 2 pkt. 

Razem: 6 pkt. 

Ilość punktów uzyskana przez ofertę ww. kryterium:  

P = (6 pkt./6 pkt.) x 15 pkt. = 15 pkt. 

c) Kryterium Gwarancja (G), max 5 pkt 

W zakresie materiałów eksploatacyjnych wraz z ich wymianą, o których mowa w punkcie 

1.3 lit. c OPZ i w ust. 1 pkt 1) Tabeli nr 2 niniejszego Formularza ofertowego, 

pn.: „Materiały eksploatacyjne i ich wymiana” od pozycji nr 4 do pozycji nr 15, 

Wykonawca udzielił gwarancji 24 miesięcy, w związku z czym w tym kryterium oferta 

otrzymała 5 pkt.  

Ocena ogólna (O = C + P + G): 100 pkt. 

2) Oferta nr 2 

Orona Sp. z o.o., ul. Dworska 44, 41-800 Zabrze – oferta odrzucona 

 


